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առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ԼԱՆՍ ՍՊԸ-ն ՍԳԼ-ԷԱՃԱՊՁԲ-25/44 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում ներկայացնում

է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

2 Lenovo
ThinkSystem

DE2000H

Lenovo Lenovo
ThinkSystem

DE2000H

Lenovo GT Չափը - 2U ստանդարտ սերվերաըին
պահարանում տեղադրման

հնարաորություն: Պետք է ներառի
12 մեծ ֆորմ-ֆակտորով (3.5

դյույմանոց LFF) սկավառակներ
(2U12 LFF); Պետք է տեղադրվի լինի

12 x 22 ՏԲ 3.5" SAS HDD Պետք է
հնարավորություն ունենա

մեծացնելու պահեստավորման հում
ծավալը մինչև 1.47 PB։ Պետք է

հնարավորություն ունենա
տեղադրելու 10/25 Gb iSCSI SFP28,
8/16/32 Gb FC կամ 12 Gb SAS կամ

1/10 Gb iSCSI RJ-45
տեխնոլոգիաների քարտեր։ Պետք է



տեղադրվի լինի 32 ԳԲ FC, 8 միացք
(32Gb FC, 8-ports) Պետք է

տեղադրվի լինի 2 x 8ԳԲ կոնտրոլեր
(Երկակի ակտիվ կոնտրոլերներ՝

ավտոմատ բեռի
հավասարակշռմամբ և անցումային

ռեժիմով, քեշ ֆլեշ կրիչի
պահուստային պատճենով

(մարտկոցով ապամոնտաժում ֆլեշ
կրիչի վրա)։ Պետք է աջակցի

Dynamic Disk Pools (DDP)
տեխնոլոգիայի, ինչպես նաև

ավանդական RAID 0, 1, 3, 5, 6 և 10։
Պետք է աջակցի SSD ընթերցման

քեշ (SSD read cache), Վերլուծական
պատկերներ (Snapshots) , Հատվածի

պատճեն (Volume copy), Դիտվածի
արտադրում (Thin provisioning) և

Բառարանագրում (Encryption) Պետք
է հնարավորություն ունենա

Ինտուիտիվ, վեբ-հիմնված ԳՈՒԻ
(GUI) հեշտ համակարգի

կարգաբերման և կառավարման
համար։ Նախագծված լինի
99.9999% հասանելիություն
ապահովող կրկնակի տաք

փոխանակման բաղադրիչներով,
ներառյալ կարգավորիչները և I/O

մոդուլները, սնուցման աղբյուրները,



նախահարձակ սպասարկումը և
անխափան ներկառուցված
ծրագրային ապահովման

թարմացումներ։ Պետք է աջակցի
Կրկնակի, տաք փոխանակման և

հաճախորդի կողմից փոխարինելի
հարդվերայի բաղադրիչներ,

ներառյալ SFP/SFP+
տրանսցիվերները, կարգավորիչները

և I/O մոդուլները, սնուցման
աղբյուրները և սկավառակները։
Պետք է աջակցի հետևալ Հոսթ

օպերացիոն համակարգեր՝ Microsoft
Windows Server, Red Hat Enterprise
Linux, SUSE Linux Enterprise Server,

VMware vSphere Պետք է աջակցի
հետևալ Կառավարման

ինտերֆեյսներ՝ System Manager վեբ-
հիմնված GUI; SAN Manager

առանձին GUI; SSH CLI; Սերիական
կոնսոլային CLI; SNMP, էլ. փոստի և

syslog ծանուցումներ: Ունենա
հետևալ Անվտանգության

առանձնահատկություններ՝ Secure
Socket Layer (SSL), Secure Shell

(SSH), օգտատիրոջ մակարդակի
անվտանգություն, դերային մուտքի

վերահսկում (RBAC), LDAP
նույնականացում։ Հավաքածուն



պետք է պարունակի առնվազն 4
հատ SFP մոդուլ, 4 հատ 5

մետրանոց LC-LC OM3 MMF մալուխ,
հոսանքի մալուխներ,

դարակաշարերի վրա ամրացվող
ռելսեր Պահեստավորման
համակարգը կլինի նոր,

չօգտագործված, տուփով և իր
գործարանային բոլոր

փաստաթղթերով: Կտրամադրվի 3
տարվա երաշխիք (երաշխիքային

սպասարկման կենտրոն
«Լանս»ՍՊԸ, հասցե Կոմիտաս 49։)

MAF-ը կտրամադրվի հաղթելու
դեպքում։



 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ЛАНС ООО в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՍԳԼ-ԷԱՃԱՊՁԲ-25/44 ниже представляет

полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики
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